ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

26 марта 2020 года           г. Железноводск                               № 87/536
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 426

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами «а», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением территориальной избирательной комиссии города Железноводска от 26 марта 2020 г. № 87/532 «Об освобождении Майбога Юлии Леонидовны от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №426 с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия города Железноводска
постановляет:

1. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 426 Малиновскую Елену Викторовну, 1975 года рождения, образование высшее, врача ГБУЗ СК «Железноводская городская больница», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление:

2.1. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 426.
2.2. В избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

Председатель территориальной

 избирательной комиссии

города Железноводска

И.А. Рудков
Секретарь
территориальной

 избирательной комиссии

города Железноводска

          О.С.Тучкова

	Приложение к постановлению ТИК

от 26.03.2020 г. №87/536

	Список лиц, включенных в состав УИК: "Участковая избирательная комиссия №410"

	№
п/п
	Фамилия
Имя
Отчество
	Образование
	Год рождения
	Место работы, должность
	Является государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Наличие опыта работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект выдвижения

	1
	Беседина Наталия Владимировна
	среднее профессиональное
	1954
	оператор ЭВМ, ГБУЗ СК "Железноводская городская больница"
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ СК "Железноводская городская больница"

	2
	Даниелян Арпик Аркадьевна
	среднее профессиональное
	1976
	администратор, ГБУЗ СК "Железноводская городская больница"
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ СК "Железноводская городская больница"

	3
	Ксенофонтова Людмила Павловна
	высшее профессиональное
	1967
	заведующая 2 амбулаторно поликлиническим отделением, ГБУЗ СК "Железноводская городская больница"
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ СК "Железноводская городская больница"

	4
	Малиновская Елена Викторовна
	высшее
	1975
	врач ГБУЗ СК «Железноводская городская больница»
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ СК "Железноводская городская больница"

	5
	Манакова Виктория Сергеевна
	среднее профессиональное
	1995
	временно безработная
	нет
	нет
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	6
	Мещерякова Лариса Владимировна
	среднее профессиональное
	1962
	мед. статист, ГБУЗ СК "Железноводская городская больница"
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ СК "Железноводская городская больница"

	7
	Орлова Нина Анатольевна
	высшее
	1981
	доцент, ФГБОУ ВО "Пятигорский государственный университет"
	нет
	нет
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	8
	Шалайкина Ольга Сергеевна
	высшее профессиональное
	1975
	главный бухгалтер, ГБПОУ СК "Пятигорский Медицинский колледж"
	нет
	да
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9
	Щусова Нина Ивановна
	высшее профессиональное
	1937
	пенсионерка
	нет
	да
	Железноводское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	10
	Янакова Людмила Александровна
	среднее профессиональное
	1973
	медсестра, ГБУЗ СК "Железноводская городская больница"
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ СК "Железноводская городская больница"

	Секретарь                                                                                                                                                                                                      О.С.Тучкова